
 

 

 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 1 (celkem 9) 

Písemná zpráva zadavatele 

 

Zadavatel: Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 60177 Brno, IČ: 00216224 

Rámcová smlouva: Tiskařské služby pro MU 2011 – 2013 

Na základě veřejné zakázky: Tiskařské služby pro MU 2011 – 2013, nadlimitní veřejná zakázka zadávaná 
v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách v platném znění 
(„ZVZ“)  

 

Zakázky zadávané na základě uzavřené rámcové smlouvy byly spolufinancovány z projektů Operačního 
programu Výzkum a vývoj pro inovace a Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, jejichž 
příjemcem je Masarykova univerzita. 

V souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
vyhotovil zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tuto písemnou zprávu. 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky – rámcové smlouvy bylo poskytování tiskařských služeb podle požadavků 
specifikovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci jednotlivých veřejných zakázek, které byly zadávány na 
základě rámcové smlouvy výzvami k poskytnutí plnění podle § 92, odstavce 1, písmene a) ZVZ vybranému 
uchazeči.   

Tiskařskými službami se rozumí provedení digitálního tisku a ofsetového tisku dle specifikace jednotlivých 
tiskovin uvedených v příloze č. 3 zadávací dokumentace dle předloh dodaných zadavatelem spolu s výzvou k 
poskytnutí plnění. 

Podrobnosti k předmětu této veřejné zakázky jsou uvedeny v předloze návrhu rámcové smlouvy a jejích 
přílohách, která je dostupná zde https://zakazky.muni.cz/vz00000347 

II. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadepsaná veřejná zakázka byla zadávána v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. a) ZVZ  otevřeném 
řízení. 

III. VYBRANÝ UCHAZEČ 

https://zakazky.muni.cz/vz00000347


 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 2 (celkem 9) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 písm. a) ZVZ rozhodl o výběru nabídky uchazeče POINT CZ, 
s.r.o., IČ 48528803, se sídlem Milady Horákové 20, 602 00 Brno, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené 
veřejné zakázky. 

1) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Na základě nabídek předložených uchazeči provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Jako dílčí hodnotící kritéria stanovil zadavatel nabídkové 
ceny NCi za zhotovení následujících tiskovin, které bude možno zadávat na základě rámcové smlouvy: 

NC1 … průměrná cena za vizitky  
NC2 … průměrná cena za letáky 
NC3 … průměrná cena za pozvánky 
NC4 … průměrná cena za katalogy 
NC5 … průměrná cena za plakát 
NC6 …průměrná cena za billboard 
NC7 … průměrná cena za skenování 
NC8 … průměrná cena za lisování DVD 
NC9 …průměrná cena za řezání grafiky na plotteru 

Nabídky byly – v souladu se zadávacími podmínkami – hodnoceny podle veličiny NC vypočtené podle vzorce: 

NC = 0,15*NC1  + 0,2*NC2 + 0,25*NC3 + 0,1*NC4 + 0,1*NC5 + 0,01*NC6 + 0,01*NC7  + 0,08*NC8 + 0,1*NC9 
 
Hodnoceno bylo celkem 6 nabídek. Pořadí nabídek podle provedeného hodnocení je následující: 
 

Pořadí Název/obchodní firma IČ 
Sídlo uchazeče / místo 

podnikání 

Veličina NC 
v Kč bez 

DPH 

1.  POINT CZ, s.r.o. 48528803 Milady Horákové 20, 602 00 Brno 106,53 

2.  Visual Agency Prague, s. r. o. 25322401 Novotného lávka 200/5, 110 00 
Praha 1 

110,13 

3.  NAVA TISK spol. s r.o. 45354162 Hankova 6, 301 33 Plzeň 207,30 

4.  Ing. Vladislav Pokorný 40387194 Tábor 43a, 61200 Brno 217,17 

5.  Tiskárna Helbich a.s. 25592505 Valchařská 36, 614 00 Brno 239,97 

6.  Ing. Tomáš Mikulenka 66075653 Jateční 682/5, 400 01 Ústí nad 
Labem 

1038,48 

   
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče POINT CZ s. r. o. 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bylo všem dotčeným uchazečům doručeno dne 21. 10. 2011. 

2)  Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění nadepsané veřejné zakázky měli podílet 
subdodavatelé vybraného uchazeče 



 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 3 (celkem 9) 

3) Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem za jednotlivé položky plnění na základě rámcové smlouvy 
odpovídá nabídkové ceně tohoto uchazeče a činí:  

i Název Specifikace 

Nabídková cena za jednotku v Kč (bez DPH) 

Cena za expresní tisk 
(do 2 dnů) NCi 

Cena za standardní 
tisk (do 7 dnů) NCi

ST 

1 

V
iz

it
ka

 

formát: 90 x 50 mm, materiál karton 300g/m2 , barevnost 4/4, náklad 100-
200 ks 1,57    1,43    

2 
formát: 90 x 50 mm, materiál karton 300g/m2 , barevnost 2/2, náklad 100-
200 ks 1,57    1,43    

3 
formát: 90 x 50 mm, materiál karton 300g/m2 , barevnost 4/0, náklad 100-
200 ks 1,46    1,33    

4 
formát: 90 x 50 mm, materiál karton 300g/m2 , barevnost 4/4, náklad 201-
500 ks  1,57    1,43    

5 
formát: 90 x 50 mm, materiál karton 300g/m2 , barevnost 2/2, náklad 201-
500 ks 1,57    1,43    

6 
formát: 90 x 50 mm, materiál karton 300g/m2 , barevnost 4/0, náklad 201-
500 ks 1,46    1,33    

7 
formát: 90 x 50 mm, materiál grafický papír Conquerror  300g/m2 , barevnost 
4/4, náklad 100-200 ks  10,56    10,25    

8 
formát: 90 x 50 mm, materiál grafický papír Conquerror  300g/m2 , barevnost 
4/0, náklad 100-200 ks 10,30    10,00    

9 
formát: 90 x 50 mm, materiál grafický papír Conquerror  300g/m2 , barevnost 
4/4, náklad 201-500 ks  5,70    5,53    

10 
formát: 90 x 50 mm, materiál grafický papír Conquerror  300g/m2 , barevnost 
4/0, náklad 201-500 ks 5,56    5,40    

11 

Le
tá
k 

formát: A5 (148 x 210 mm), barevnost: 4/4, počet stran: 2 strany, materiál 
papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 100-200 ks 3,50    3,40    

12 
formát: A5 (148 x 210 mm), barevnost: 4/4, počet stran: 2 strany, materiál 
papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 201-500 ks 2,24    2,17    

13 
formát: A5 (148 x 210 mm), barevnost: 4/4, počet stran: 2 strany, materiál 
papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 501-1000 ks 1,80    1,75    

14 
formát: A5 (148 x 210 mm), barevnost: černobílý, počet stran: 2 strany, 
materiál papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 100-200 ks 3,50    3,40    

15 
formát: A5 (148 x 210 mm), barevnost: černobílý, počet stran: 2 strany, 
materiál papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 201-500 ks 2,24    2,17    

16 
formát: A5 (148 x 210 mm), barevnost: černobílý, počet stran: 2 strany, 
materiál papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 501-1000 ks 1,80    1,75    

17 
formát: DL (99 x 210 mm), barevnost: 4/4, počet stran: 2 strany, materiál 
papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 100-200 ks 3,64    3,53    

18 
formát: DL (99 x 210 mm), barevnost: 4/4, počet stran: 2 strany, materiál 
papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 201-500 ks 2,30    2,23    

19 
formát: DL (99 x 210 mm), barevnost: 4/4, počet stran: 2 strany, materiál 
papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 501-1000 ks 1,70    1,65    

20 
formát: DL (99 x 210 mm), barevnost: černobílý, počet stran: 2 strany, 
materiál papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 100-200 ks 3,50    3,40    

21 
formát: DL (99 x 210 mm), barevnost: černobílý, počet stran: 2 strany, 
materiál papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 201-500 ks 2,06    2,00    

22 
formát: DL (99 x 210 mm), barevnost: černobílý, počet stran: 2 strany, 
materiál papír 160g křída mat, spadávka: ano, náklad 501-1000 ks 1,35    1,31    

23 

P
o
zv
án

ka
 

Formát výsledný A5, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: černobílý, spadávka: ano, náklad 100-200 ks  5,67    5,50    

24 
Formát výsledný A5, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: 4/4, spadávka: ano, náklad 100-200 ks 7,23    7,02    

25 
Formát výsledný A5, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: černobílý, spadávka: ano, náklad 201-500 ks  3,35    3,25    

26 
Formát výsledný A5, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: 4/4, spadávka: ano, náklad 201-500 ks 5,26    5,11    

27 
Formát výsledný DL, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: černobílý, spadávka: ano, náklad 100-200 ks  5,25    5,10    

28 
Formát výsledný DL, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: 4/4, spadávka: ano, náklad 100-200 ks 6,28    6,10    

29 
Formát výsledný DL, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: černobílý, spadávka: ano, náklad 201-500 ks  3,19    3,10    



 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 4 (celkem 9) 

30 
Formát výsledný DL, formát rozložený A4, materiál karton 300 g křída mat + 
matný lak, barevnost: 4/4, spadávka: ano, náklad 201-500 ks 4,22    4,10    

31 
K

at
al

o
g 

Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2, obálka: křída 160g/m2, 
černobílý tisk, náklad 100 — 200 ks 21,32    20,80    

32 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
černobílý tisk, náklad 201 — 500 ks 16,92    16,43    

33 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
černobílý tisk, náklad 501 — 1000 ks 15,60    15,15    

34 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
barevnost text - černobílý, barevnost obálka 4/4, náklad 100 — 200 ks 22,25    21,60    

35 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
barevnost text - černobílý, barevnost obálka 4/4, náklad 201 — 500 ks 17,72    17,20    

36 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
barevnost text - černobílý, barevnost obálka 4/4, náklad 501 — 1000 ks 17,01    16,51    

37 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka 4/4, náklad 100 — 200 ks 42,02    40,80    

38 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka 4/4, náklad 201 — 500 ks 38,59    37,47    

39 
Katalog A5, vazba V1, 40-60 stran, papír 80g/m2 , obálka: křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka 4/4, náklad 501 — 1000 ks 37,12    36,04    

40 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks 28,72    27,88    

41 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2 , přebal  křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad  200 — 500 ks 22,76    22,10    

42 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2, obálka křída, 160g/m2, barevnost 
text i obálka: černobílý, náklad 500 — 1000 ks 21,63    21,00    

43 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, barevnost 
text: černobílý, obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 31,12    30,21    

44 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2 , přebal  křída 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, obálka: 4/4, náklad  200 — 500 ks 24,37    23,66    

45 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2, obálka křída, 160g/m2, barevnost 
text: černobílý, obálka 4/4, náklad 500 — 1000 ks 22,45    21,80    

46 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 47,90    46,50    

47 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2 , přebal  křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: 4/4, náklad  200 — 500 ks 44,08    42,80    

48 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g /m2, obálka křída, 160g/m2, barevnost 
text i obálka: 4/4, náklad 500 — 1000 ks 43,26    42,00    

49 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks 28,72    27,88    

50 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka  křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: černobílý, náklad 201 — 500 ks 22,76    22,10    

51 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: černobílý, náklad 500 — 1000 ks 21,63    21,00    

52 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 160g/m2, barevnost 
text: černobílý, obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 31,12    30,21    

53 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka  křída 160g/m2, barevnost 
text: černobílý, obálka:4/4, náklad 201 — 500 ks 24,37    23,66    

54 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 160g/m2, barevnost 
text: černobílý, obálka: 4/4, náklad 500 — 1000 ks 22,45    21,80    

55 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 47,90    46,50    

56 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka  křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka:4/4, náklad 201 — 500 ks 44,08    42,80    

57 
Katalog A5, vazba V2, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: 4/4, náklad 500 — 1000 ks 43,26    42,00    

58 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída 160g/m2, barevnost 
text i obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks 31,62    30,70    

59 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída, 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 201 — 500 ks 25,65    24,90    

60 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída, 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 501 — 1000 ks 24,00    23,30    

61 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída 160g/m2, barevnost 
text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 33,31    32,34    

62 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída, 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 27,28    26,49    

63 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída, 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 25,59    24,84    

64 Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída 160g/m2, barevnost 65,17    63,27    



 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 5 (celkem 9) 

text i obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 

65 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída, 160g/m2, 
barevnost text i obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 59,66    57,92    

66 
Katalog A5, vazba V1, 80-100 stran, 80g/m2, obálka křída, 160g/m2, 
barevnost text i obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 57,93    56,24    

67 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2 , obálka křída 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 37,13    36,05    

68 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2 , obálka křída 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 30,20    29,32    

69 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2 , obálka křída 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 28,20    27,38    

70 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2 , obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks 35,43    34,40    

71 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2 , obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 201 — 500 ks 28,71    27,87    

72 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2 , obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 501 — 1000 ks 26,79    26,01    

73 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 64,66    62,78    

74 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 59,51    57,78    

75 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 58,40    56,70    

76 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 37,13    36,05    

77 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 30,20    29,32    

78 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text: černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 28,20    27,38    

79 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks 35,43    34,40    

80 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 201 — 500 ks 28,71    27,87    

81 
Katalog A5, vazba V2, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, 
barevnost text i obálka: černobílý, náklad 501 — 1000 ks 26,79    26,01    

82 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks 13,55    12,90    

83 
Katalog  DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: černobílý, náklad 201 — 500 ks 8,72    8,30    

84 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2, barevnost text i 
obálka: černobílý, náklad 501 — 1000 ks 7,18    6,84    

85 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2 , barevnost text: 
černobílý, obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 19,11    18,20    

86 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2 , barevnost text: 
černobílý, obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 12,34    11,75    

87 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2, barevnost text: 
černobílý, obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 9,98    9,50    

88 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1,  10-15 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 22,45    21,38    

89 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 17,08    16,27    

90 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 10-15 stran, 120g /m2, barevnost text i 
obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 14,30    13,62    

91 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks 10,84    10,32    

92 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: černobílý, náklad 201 — 500 ks 6,97    6,64    

93 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: černobílý, náklad 501 — 1000 ks 5,76    5,47    

94 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text: 
černobílý, barevnost obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 15,29    14,56    

95 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text: 
černobílý, obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 9,87    9,40    

96 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text: 
černobílý, obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 7,98    7,60    

97 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1,  5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: 4/4, náklad 100 — 200 ks 17,96    17,10    

98 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks 13,67    13,02    



 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 6 (celkem 9) 

99 
Katalog DL (99x210 mm), vazba V1, 5-10 stran, 120g /m2 , barevnost text i 
obálka: 4/4, náklad 501 — 1000 ks 11,44    10,90    

101 

P
la

ká
t 

Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: černobílý, náklad 100 — 200 ks 3,14    3,05    

102 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: černobílý, náklad 201 — 500 ks 2,03    1,97    

103 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 ,barevnost: černobílý, náklad 501 — 1000  ks 1,67    1,62    

104 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: 4/4, náklad 100 — 200 ks 4,64    4,50    

105 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: 4/4, náklad 201 — 500 ks 3,43    3,33    

106 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: 4/4, náklad 501 — 1000  ks 2,99    2,90    

107 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: 4/0 náklad 100 — 200 ks 4,64    4,50    

108 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: 4/0, náklad 201 — 500 ks 3,43    3,33    

109 Plakát, formát A4, 120 g/cm2 , barevnost: 4/0, náklad 501 — 1000  ks 2,99    2,90    

110 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: černobílý, náklad 100 — 200 ks 5,25    5,10    

111 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: černobílý, náklad 201 — 500 ks 3,30    3,20    

112 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: černobílý, náklad 501 — 1000  ks 2,50    2,43    

113 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: 4/4, náklad 100 — 200 ks 7,86    7,63    

114 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: 4/4, náklad 201 — 500 ks 6,28    6,10    

115 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: 4/4, náklad 501 — 1000  ks 5,11    4,96    

116 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: 4/0, náklad 100 — 200 ks 6,07    5,89    

117 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: 4/0, náklad 201 — 500 ks 4,08    3,96    

118 Plakát, formát A3, 120 g/cm2 , barevnost: 4/0, náklad 501 — 1000  ks 3,30    3,20    

119 Plakát, formát A2, 150 g/cm2,  barevnost: černobílý, náklad 100 — 200 ks 15,25    14,80    

120 Plakát, formát A2, 150 g/cm2, barevnost: černobílý, náklad 201 — 500 ks 6,77    6,57    

121 Plakát, formát A2, 150 g/cm2, barevnost: černobílý, náklad 501 — 1000  ks 3,91    3,80    

122 Plakát, formát A2, 150 g/cm2, barevnost: 4/4, náklad 100 — 200 ks 22,54    21,89    

123 Plakát, formát A2, 150 g/cm2, barevnost: 4/4, náklad 201 — 500 ks 9,70    9,41    

124 Plakát, formát A2, 150 g/cm2, barevnost: 4/4, náklad 501 — 1000  ks 5,47    5,31    

125 Plakát, formát A2, 150 g/cm2,  barevnost: 4/0, náklad 100 — 200 ks 19,60    19,03    

126 Plakát, formát A2, 150 g/cm2, barevnost: 4/0, náklad 201 — 500 ks 5,81    5,64    

127 Plakát, formát A2, 150 g/cm2, barevnost: 4/0, náklad 501 — 1000  ks 3,41    3,31    

128 

B
ill

b
o

ar
d

 

Tisk billboardu, billboardový papír, 510 x 240 cm, barevnost: černobílý, 1 ks 788,98    766,00    

129 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 505x235cm, oka po 30cm, barevnost: 
černobílý, 1 ks 2 927,26    2 842,00    

130 Tisk billboardu, billboardový papír, 510 x 240 cm, barevnost: černobílý, 5 ks 641,69    623,00    

131 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 505x235cm, oka po 30cm, barevnost: 
černobílý, 5 ks 2 692,42    2 614,00    

132 Tisk billboardu, billboardový papír, 510 x 240 cm, barevnost: 4/0, 1 ks 788,98    766,00    

133 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 505x235cm, oka po 30cm, barevnost: 4/0, 1 
ks 2 927,26    2 842,00    

134 Tisk billboardu, billboardový papír, 510 x 240 cm, barevnost: 4/0, 5 ks 641,69    623,00    

135 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 505x235cm, oka po 30cm, barevnost: 4/0, 5 
ks 2 692,42    2 614,00    

136 Tisk billboardu, billboardový papír, 950 x 355 cm, barevnost: černobílý, 1 ks 1 727,31    1 677,00    

137 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 950x355cm, oka po 50cm, barevnost: 
černobílý, 1 ks 7 653,93    7 431,00    

138 Tisk billboardu, billboardový papír, 950 x 355 cm, barevnost: černobílý, 5 ks 1 480,11    1 437,00    

139 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 950x355 cm, oka po 30cm, barevnost: 
černobílý, 5 ks 6 983,40    6 780,00    

140 Tisk billboardu, billboardový papír, 950 x 355 cm, barevnost: 4/0, 1 ks 1 727,31    1 677,00    

141 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 950x355 cm, oka po 50cm, barevnost: 4/0, 
1 ks 7 653,93    7 431,00    

142 Tisk billboardu, billboardový papír, 950 x 355 cm, barevnost: 4/0, 5 ks 1 480,11    1 437,00    

143 
Tisk billboardu, plachtovina 550g, 505x235cm, oka po 30cm, barevnost: 4/0, 5 
ks 6 986,49    6 783,00    

144 

Sk
en

o
vá

n
í 

Barevné skenování do formátu A0 82,40    80,00    

145 Černobílé skenování do formátu A0 37,08    36,00    

146 

Li
so

vá
n

í D
V

D
 

Vypálení DVD, 100ks, potisk 4b, PVC obal s vloženou kartou 160g /m2, 
oboustranný potisk, barevnost: černobílý 40,48    35,20    

147 
Vypálení DVD, 200ks, potisk 4b, PVC obal s vloženou kartou 160g /m2, 
oboustranný potisk, barevnost: černobílý 34,48    29,98    

148 
Lisování DVD, 500ks, potisk 4b, PVC obal s vloženou kartou 160g /m2, 
oboustranný potisk, barevnost: černobílý 25,05    21,78    

149 
Vypálení DVD, 100ks, potisk 4b, PVC obal s vloženou kartou 160g /m2, 
oboustranný potisk, barevnost: 4/0 40,48    35,20    

150 
Vypálení DVD, 200ks, potisk 4b, PVC obal s vloženou kartou 160g /m2, 
oboustranný potisk, barevnost: 4/0 34,48    29,98    

151 Lisování DVD, 500ks, potisk 4b, PVC obal s vloženou kartou 160g /m2, 25,05    21,78    



 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 7 (celkem 9) 

oboustranný potisk, barevnost: 4/0 

152 

Ř
ez

án
í g

ra
fi

ky
 n

a 
p

lo
tt

er
u

 

Řezání písma, 1 m2, výška 0,6 cm, ze tříleté fólie, groteska 865,20    840,00    

153 Řezání písma, 1 m2, výška 1,5 cm, ze tříleté fólie, groteska 757,05    735,00    

154 Řezání písma, 1 m2, výška 4 cm, ze tříleté fólie, groteska 648,90    630,00    

155 Řezání písma, 1 m2, výška 15 cm, ze tříleté fólie, groteska 487,19    473,00    

156 Řezání písma, 1 m2, výška 25 cm, ze tříleté fólie, groteska 379,04    368,00    

157 Řezání písma, 1 m2, výška 0,6 cm, ze tříleté fólie, antikva 865,20    840,00    

158 Řezání písma, 1 m2, výška 1,5 cm, ze tříleté fólie, antikva 757,05    735,00    

159 Řezání písma, 1 m2, výška 4 cm, ze tříleté fólie, antikva 648,90    630,00    

160 Řezání písma, 1 m2, výška 15 cm, ze tříleté fólie, antikva 487,19    473,00    

161 Řezání písma, 1 m2, výška 25 cm, ze tříleté fólie, antikva 379,04    368,00    

162 Řezání písma, 1 m2, výška 0,6 cm, ze sedmileté fólie, groteska 973,35    945,00    

163 Řezání písma, 1 m2, výška 1,5 cm, ze sedmileté fólie, groteska 865,20    840,00    

164 Řezání písma, 1 m2, výška 4 cm, ze sedmileté fólie, groteska 757,05    735,00    

165 Řezání písma, 1 m2, výška 15 cm, ze sedmileté fólie, groteska 595,34    578,00    

166 Řezání písma, 1 m2, výška 25 cm, ze sedmileté fólie, groteska 487,19    473,00    

167 Řezání písma, 1 m2, výška 0,6 cm, ze sedmileté fólie, antikva 973,35    945,00    

168 Řezání písma, 1 m2, výška 1,5 cm, ze sedmileté fólie, antikva 865,20    840,00    

169 Řezání písma, 1 m2, výška 4 cm, ze sedmileté fólie, antikva 757,05    735,00    

170 Řezání písma, 1 m2, výška 15 cm, ze sedmileté fólie, antikva 595,34    578,00    

171 Řezání písma, 1 m2, výška 25 cm, ze sedmileté fólie, antikva 487,19    473,00    

Uchazeč je oprávněn k nabídkové ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ 

Identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich nabídkových cen jsou uvedeny níže. 

1. Nabídka: Reprocentrum a.s., IČ 25504835, se sídlem Bezručova 29,  678 01 Blansko 
Nabídková cena: -- (nabídka byla dodavatelem zneplatněna) 

2. Nabídka: POINT CZ, s.r.o., IČ 48528803, se sídlemMilady Horákové 20, 602 00 Brno  
Nabídková cena: -- (nabídka byla dodavatelem zneplatněna) 

3. Nabídka: NAVA TISK spol. s r.o., IČ 45354162, se sídlem Hankova 6, 301 33 Plzeň 
Nabídková cena: 

NC1-10 2,34 NC128-143 4.617,38 

NC11-22 2,27 NC144-145 160,00 

NC23-30 6,18 NC146-151 31,00 

NC31-99 173,40 NC152-171 1.361,40 

NC101-

127 12,21 Celkem 207,30 

  
4. Nabídka: POINT CZ, s.r.o., IČ 48528803, se sídlem Milady Horákové 20, 602 00 Brno  
Nabídková cena: 

NC1-10 4,04 NC128-143 3.066,76 

NC11-22 2,43 NC144-145 58,87 

NC23-30 4,67 NC146-151 31,16 

NC31-99 27,55 NC152-171 671,63 

NC101-

127 6,03 Celkem 106,53 



 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 8 (celkem 9) 

 
5. Nabídka: Visual Agency Prague, s. r. o., IČ 25322401, se sídlem Novotného lávka 200/5, 110 00 

Praha 1 
Nabídková cena: 

NC1-10 4,30 NC128-143 4.331,25 

NC11-22 3,65 NC144-145 41,00 

NC23-30 3,55 NC146-151 23,33 

NC31-99 54,71 NC152-171 550,25 

NC101-

127 17,82 Celkem 110,13 

 
6. Nabídka: Tiskárna Helbich a.s., IČ 25592505, se sídlem Valchařská 36, 614 00 Brno 
Nabídková cena: 

NC1-10 4,29 NC128-143 6.147,06 

NC11-22 2,65 NC144-145 997,50 

NC23-30 15,50 NC146-151 37,55 

NC31-99 41,44 NC152-171 1.555,00 

NC101-

127 8,30 Celkem 239,97 

 
7. Nabídka: Ing. Vladislav Pokorný, IČ 40387194, s místem podnikání Tábor 43a, 61200 Brno 
Nabídková cena: -- (nabídka byla dodavatelem zneplatněna) 
 
8. Nabídka: Ing. Tomáš Mikulenka, IČ 66075653, s místem podnikání Jateční 682/5, 400 01 Ústí nad 

Labem 
Nabídková cena: 

NC1-10 6,89 NC128-143 8.842,41 

NC11-22 5,43 NC144-145 200,00 

NC23-30 15,77 NC146-151 45,67 

NC31-99 78,95 NC152-171 9.290,95 

NC101-

127 13,47 Celkem 1.038,48 

 

9. Nabídka: Ing. Vladislav Pokorný, IČ 40387194, s místem podnikání Tábor 43a, 61200 Brno 
Nabídková cena: 

NC1-10 3,66 NC128-143 6.237,50 

NC11-22 2,45 NC144-145 350,00 

NC23-30 7,83 NC146-151 27,67 

NC31-99 31,08 NC152-171 1.425,00 

NC101-

127 4,82 Celkem 217,17 

 



 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 9 (celkem 9) 

V. UCHAZEČ, KTERÝ BYL ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČEN 

Všechny nabídky vyhověly zadávacím podmínkám a požadavkům zákona o veřejných zakázkách. Hodnotící 
komisí nebyla zadavateli doporučena k vyřazení žádná nabídka. 

 

V Brně dne 4. 12. 2013 

 

  

 

 

 


